
TRASA – PINDULA ( 53 km ) 
Středně obtížná trasa.  Po výjezdu od Restaurace u Kremlů odbočte u mostu doleva po NS Závišice až na hl. cestu směr Příbor. Tady se 

dáte doprava až na křižovatku Kopřivnice – Závišice a pojedete stále po NS Závišice směrem na Štramberk, až přijedete na křižovatku a cestu k 
Očnímu. Tady pojedete doprava až k tech. službám Štramberk a dáte se doprava k restauraci Dalas. Zde pojedete rovně přes hl. silnici na ulici 
Hornychovice až na křižovatku, kde pojedete z kopce dolů doprava a kolem hřiště pojedete směrem doleva po stejné ulici až na ul. Dolní. Tady na 
křižovatce, se dejte doprava k přehradě Štramberk. Za hrází se dáte doleva směr Ženklava a na hl. křižovatce se dáte vlevo kolem řeky Sedlničky 
nebo po hl. cestě směrem na Veřovice. Ve Veřovicích na hl. křižovatce u rest. Dolní dvůr se dáte doleva a po hl. cestě až ke kříži kde odbočíte 
směrem na Javorník. Po cestě jedete až na rozcestí k pramenu řeky Jičínky a tady pojedete doleva po červené na Malý Javorník, odtud krátce po 
modré až na cyklostezku Radegastův okruh 4 a tady doprava až na Pindulu sedlo. V Restauraci Zbojnická koliba je kontrolní bod – turistické 
razítko . Pak budete pokračovat za zastávkou Bus doleva po cyklostezce Radegastův okruh 4 až na hl. cestu od Ráztoky, tady se dáte doleva směrem 
Frenštát pod Radhoštěm (6194) . Po ulici Závodí jedete stále kolem řeky Lomná až na konec Frenštátu a dále rovno kolem řeky Lubina do Lichnova. 
Na kraji Lichnova na hl. křižovatce se dáte za bývalou restauraci Okluk doprava po žluté a dále po cyklostezce směr Vlčovice. Ve Vlčovicích 
pojedete po hl. cestě až k levotočivé zatáčce a za oranžovým domem doprava po cyklostezce Příbor-Lubina až do Kopřivnice zastávka ČD u Tesca. 
Odtud se dáte po cyklostezce kolem Kavárny Vila  mezi výškovými domy směr Závišice. 

Trasu si lze libovolně upravit dle vlastního zvážení, závazné jsou pouze průjezdy kontrolními body. Závišický pedál není závod, časový 
limit pro absolvování tras je do 17 hod. Akce se pořádá za běžného silničního provozu, každý cyklista se akce zúčastňuje na vlastní nebezpečí! 


